Cn. Pompeium omnibus qui vnquam fuerunt, antepono. 3. fam. 10
 Coarctatus in oppidis. 7. ad Att. 37
 cocus meus præter ius feruens nihil potuit imitari. 9. fam. 47
 cocum ad te misi quo vterere. 16. fam. 20
 codicilli tui conuictio effi agitarunt hanc epistolam. 2. ad Q. fra. 25
 in codicillis ad te harum exemplum exaravi. 9. fam. 60
 omnia in codicillis scripsi quæ desideras. 12. ad Att. 10
 in codicillorum fastis. 4. ad Att. 26
 coædicari. 13. ad Att. 46
 cælo & terra qui frui possunt, diuites. 7. fam. 30
 coemptionales senes. 7. fam. 51
 cœna augurali apud Lætulum. 7. fam. 47
 cœnam dedi Hircio sine pauone. 9. fam. 47
 ad nos ille venit ad cœnam. vulgo, venit cœnatum apud nos. 3. ad Q. fra. 13
 inter cœnam hæc dictaui. 3. ad Q. fratrem. 13
 quæ cœnæ, quæ deliciae. 12. ad Att. 2
 cœnas eas non quero, vt magnæ reliquæ fiant. 9. fam. 39
 cœnas facere & obire. 9. ad Att. 55
 cœnis tuis delectari. 3. ad Q. fra. 14
 cœnulas facere. 9. fam. 56
 cœnare foris. 3. ad Q. fra. 13
 cœnandi magister. 9. fam. 39
 cœnantibus nobis obrept. 16. fam. 28. ex epist. Ciceronis filii.
 cœnaturus in triclinio. 13. ad Att. 66
 cœnare foris. 7. fam. 30
 cœnare foris, itare ad cœnas, pro eodem. 9. fam. 36. 58
 cœnare me apud eos, illos apud me delectare. 9. fam. 39
 cœpit diem dicendo eximere. id est, cœpit dicere, & diem dicendo eximit. 2. ad Q. fra. 3
 cœperas eum mihi placare: perfice. 7. ad Atticum. 6
 cœptum esse me à te obseruari. 13. fam. 51
 cœptum esse me ab eo diligere. 2. fam. 23
 coire cum eo, id est, societatem inire. 1. ad Atticum. 54
 coire societatem periculi vel laboris. 5. fam. 53
 coitio candidatorum consularium. 3. ad Q. fra. 11
 coitione dirempta. 4. ad Att. 53
 coitionibus excludi. 3. ad Q. fra. 11
 cogito hinc, sub proficisci. 16. fam. 23
 cogito in Pompeianum statim. subaudito infinitiuo. 7. fam. 12
 cogito proficisci. id est, constitui & deliberaui. 13. fam. 79
 nihil cogitat nisi atrox & sæuum. 8. fam. 45. in epist. Cælii.
 inde cogitabam Asturæ. 14. ad Atticum. 3
 cogitabam in Laterio. subaudito verbo. 2. ad Q. fra. 15
 cras cogitabat, scilicet proficisci. 9. ad Atticum. 2
 cogita ad hæc, vel potius excogita. 9. ad Atticum. 16
 quid cogites in hoc faciendo, non intelligo. 3. ad Q. fra. 7
 cogitare vis in me humaniter & sapienter & amabiliter. 14. ad Att. 22. in epist. Antonii.
 cogitare difficillima, optare optima, ferre quæcunque erunt. 9. fam. 43
 cogitare enim malè de me. 8. fam. 36. in epist. Cælii.
 cogitare gratiam. 1. fam. 28

cogitare toto pectore de re aliqua. 13. ad Att. 14
 malè cogitans. absolutè. ad Brut. 10. in epist. Bruti.
 nihil vidi tam nescio quid cogitans. 10. ad Att. 36
 illius non modò acta, verum etiam cogitata. 14. ad Att. 34
 ea quæ cogitata sunt diligentissime, cadunt teterrimè. 10. ad Att. 40
 quo cogitata sunt omnia diligentius, cœfacta sunt imprudentius. 10. ad Att. 41
 cogitata optima mentis enūtiare. 10. fam. 14. in epist. Planci.
 omnia cogitata eius. id est, omnes cogitationes. 14. ad Att. 11
 cogitatu est crudelissimè de te. 11. ad Att. 10
 cogitatio informata. 1. ad Att. 3
 cogitatio nobis iniecta. 7. ad Att. 14
 cogitationis tacito duntaxat conuictio te verberaui. 16. fam. 35. ex epist. Q. Cicer.
 aliquid cogitationis multæ atque otii. 2. ad Att. 34
 cogitationem à miseris auertere. 6. fam. 1
 ad cogitationem consulatus bimestris eum transfulerint. 10. fam. 54. in epist. Planci.
 in cogitationem eam veneris. 4. fam. 16. in epist. Ser. Sulpitii.
 cogitationem hanc toto pectore amplectare. 12. ad Att. 45
 cogitationem ponere in re aliqua facienda. 1. ad Q. fra. 31
 cogitationem suscipere. 9. ad Att. 24
 cogitatione aliquid assequi. 11. ad Att. 47
 cogitatione te absentem sum complexus. 3. fam. 45
 cogitatione omni curaque in Remp. incumberes. 10. fam. 2
 cogitatione tota videre te cupio. 16. fam. 9
 cogitatione vel impetu quodam animi vti. 11. ad Att. 7
 in cogitationum suarum consilium adhibere desperationem. 6. fam. 2
 cogitationum omnium summam facere. 1. fam. 36
 cognoscere rationem. 5. ad Att. 9
 cognitum quid vel quidpiam habere. 15. fam. 50. & 15. ad Att. 38
 cognitum alicum habere. 15. fam. 33
 cognomen hoc subito arripuit, candidatorum licentia hic quoque vsus. 15. fam. 50
 cognomine tuo lapsus. 15. ad Att. 4
 cognitio & iudicium. 16. ad Att. 49
 cognitione cœsequi alicuius rei. 3. fam. 33
 aditum ad cognitionem tuam patefacio. 13. fam. 102
 cogere medicos. 4. fam. 36. in epist. Ser. Sulpitii.
 cohibere se, pro, dolorem reprimere, & quasi se colligere. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 cohonestare alicum. 13. fam. 24
 cohorruisse, & bono animo esse cœpisse, tanquam contraria. 7. ad Att. 1
 in quæ cohortatione tua incitatur. 11. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 cohortatione indigere. 12. fam. 18. in epist. C. Cassii.
 cohortes quinque sine legato, sine tribuno mil. denique etiam sine centurione vlllo. 15. fam. 13
 cohorticularum nescio quid amittit. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 κορανία istæ non longè absunt à scelere. 13. ad Att. 40
 Colei Lanuini honesti, Cliternini non item. 9. fam. 54
 qua me colit obseruantia. 12. fam. 58
 colam memoria absentem. 15. fam. 53
 vos duos, quos præcipuè colerem, delegi. 9. ad Att. 4 9

colere aliquem suavissime diligentissimèque. 10. ad Att. 25
 colere necessitudinem. 13. fam. 35
 colere vicium aut vitam aliquam. 11. ad Atticum. 36
 collegiū amplissimi sacerdotii. 3. fam. 41
 collegii sui lege non tenebantur. 3. ad Atticum. 39
 in collegium vestri cooptari. ad Brut. 13
 κοινὰς ὠνοίας. nisi mendum est. 16. fam. 24
 κοινὰς ὠνοίας. 10. ad Att. 44
 collibitum sit mihi. 15. fam. 44
 colliguit se cum multis. 9. fam. 42
 collegi me. 15. ad Att. 40
 colligas te, virumque præbeas. 5. fam. 50
 quæ cum omnia collegeris. pro, in memoriam reuocauerimus. 5. fam. 4
 colligere benevolentiam. 1. ad Q. fra. 41
 colligere benevolentiam aliquorum. 9. fam. 35
 colligere gratiam & dignitatem ex re aliqua. 2. ad Q. fra. 38
 colligere se. 9. ad Att. 29
 ad se colligendum spatium haberent. 10. fam. 48. in epist. Planci.
 collectam gratiam effundere. 1. fam. 29
 collectis omnibus bellis civilibus. id est, simul commemoratis & in memoriam reuocatis. 4. fam. 7
 collectitius exercitus. 7. fam. 9
 collocare statum aliquem ciuitatis. ad Brut. 40
 colloqui & obloqui. 2. ad Q. fra. 13
 collocutio. 12. ad Att. 2
 vna collocutio nostra. 7. fam. 22
 congressionem pro eodem dicitur colloquia facta improbabam. 10. fam. 49. in epist. Planci.
 in ea colloqui regnare. 9. ad Att. 42
 color ciuitatis. 4. ad Att. 45
 colorem etiam & speciem pristinam ciuitatis amisimus, non modo succum ac sanguinem. 4. ad Att. 45
 pingam coloribus tuis, penicillo meo. 2. ad Q. fra. 34
 columbini pulli. 9. fam. 44
 columnæ antiquæ. 4. ad Att. 50
 columnæ politæ sunt. 3. ad Q. fra. 1
 columnarium debere. 13. ad Att. 5
 columnas neque rectas, neque e regione collocat. 3. ad Q. fra. 2
 columnarii. 8. fam. 28
 in colybo est detrimenti satis. 18. ad Atticum. 8
 combibones tui. 9. fam. 59
 comburat viuos. 1. ad Q. fra. 40
 combureretur fumo. 1. ad Q. fra. 40
 comedisti cantherium. 9. fam. 44
 comederit rem veterem. 11. fam. 35
 comedisse suos numos. 6. ad Attic. 19
 comedissos conuentionis. 1. ad Att. 44
 κομιτὴς ἡγεμονίας. 2. fam. 23
 comitem itineris mei, non ducem. 11. ad Atticum. 25
 comites. 15. fam. 45
 mirificum me tibi comitem præbuissem in eis viciscendis. id est, egregiam operam tibi nauassem. 1. fam. 30
 hac conscientia comite proficiscar. 10. ad Atticum. 9
 comite fortuna, virtute duce. 10. fam. 4
 comites & adiutores negotiorum publicorum. 1. ad Q. fra. 8
 comitate omni mea cum sum complexus. 1. ad Q. fra. 38
 comitate sua omni aliquem complexi. 7. fam. 14
 comitium aliud est à campo Martio. 4. ad Att. 16

comitia alicuius obire. 1. ad Att. 8
 comitia adducta ad interregnum. 3. ad Q. fratrem. 35
 comitia graruita. 4. ad Att. 38. 2. ad Quint. fratrem. 38
 comitia sacerdotum. ad Brut. 13
 in comitia trudere aliquem. 1. ad Att. 44
 comitia tributa vel centuriata. 7. fam. 51
 comitiales dies. 4. ad Att. 15. 8. fam. 21. in epist. Cælii.
 comitiales dies omnes exemit. 2. ad Q. fratrem. 18
 comitiales dies, per quos senatus haberi non poterat. 2. ad Q. fra. 5
 comitatus regis. 2. ad Q. fra. 24
 benè comitatum illum Romam venturum. 3. ad Q. fra. 9
 commendo me tibi totum atque trado. 2. fam. 10
 commendo tibi ea commendatione quæ potest esse diligentissima. 13. fam. 72
 commendo consilia mea æquis iudiciis defendenda ab, &c. 10. fam. 18. in epist. Planci.
 commendo sic tibi, vt maiore cura, studio, sollicitudine animi commendare non possim. 9. fam. 22
 commendo tibi eum penitus atque trado. 13. fam. 73
 commendare alicui librum quempiam. 15. fam. 50
 commendare de meliore nota. 7. fam. 51. in epist. M. Curii.
 commendare religiosè & sine ambitione. 13. fam. 33
 commendari gloriæ sempiternæ. 5. fam. 32
 commendatam habes meam dignitatem. 10. fam. 45. in epist. Planci.
 commendatum aliquid à quopiam habere. 15. fam. 15
 commendati fidei & iustitiæ tuæ. 13. fam. 50
 commendatos tibi meos habe. 11. fam. 41. in epist. Trebonii.
 commendatos vobis habeatis. 10. fam. 18. in epist. Planci.
 commendatissimus mihi. 13. fam. 21
 commendatissimos à me eos habeas. 11. fam. 57
 commendatitiæ literæ. 5. fam. 11. & 13. 46
 commendatio non vulgaris. 13. fam. 29
 commendatio mea, actiue. 13. fam. 97 & 98
 quæ commendationis meæ pro tuo in nos amore non indigent. 10. ad Att. 15
 commendationis mirificum genus. 13. fam. 12
 commendationis tuæ legitima accessio. 7. fam. 15
 commendationem literis consignare. 13. fam. 11
 commendationem apud aliquem habere. 15. fam. 37
 commendationem vestram implorare cepit. 15. fam. 8
 commendationem renouabo. 7. fam. 33
 ad petitionem aut ad commendationem honoris. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
 commendationes meas tam diligenter obserues. 13. fam. 46
 commemoranda quedam & diuina illius in me liberalitas. 1. fam. 45
 commemoratio officiorum. 3. fam. 9
 commemorationem facere. 13. fam. 52
 commentor mecum vt ista improbare possim. 4. ad Att. 22
 commentemur inter nos. 4. fam. 23
 commentari aliquid. 7. fam. 5

commentarius esset, pro meditato. 12. fam. 4
 commentarius rerum vrbaniarum. 8. fam. 35. in epist. Cælii.
 in commentarium referre. 7. ad Att. 17
 commentarii falsi Cæsaris. 14. ad Att. 21
 ex commentario ciuitates donabat. ad Ota. 43
 commentatio quæ potuit esse in lustris & in vino. 12. fam. 4
 commeant ad nos literæ. 8. ad Att. 23
 commigrare. 2. ad Q. fra. 12
 cōminuti sumus re familiari. 4. ad Att. 17
 committamne eos paruo nauigio. 10. ad Att. 39
 committas te vrbis. 15. ad Att. 21
 committere aliquid epistolæ. 6. fam. 7
 committere aliquid literis. 3. ad Q. fra. 38
 committere ludos. 3. ad Q. fra. 26
 committere sacra. 1. ad Att. 57
 committere se nauigationi & viæ. 16. fam. 9
 committere se in Senatum. 3. ad Q. fra. 17
 quantum committendum sit troni in acie. 10. fam. 51. in epist. Planci.
 commissum facinus & admissum dedecus confitebor. 3. fam. 36
 commissæ Hypothecæ. 13. fam. 78
 omnia commissa sunt mea culpa. 14. fam. 11
 commissio ludorum. id est, initium. 15. ad Att. 44
 commissione Græcorum frequentia non fuisse. 16. ad Att. 21. de Græcis ludis intellige.
 commodum illius minima quidem re vlla impedimus. 13. ad Att. 32
 commodum mihi fuit curare. 2. ad Att. 2
 cum erit tuum commodum. 12. ad Att. 37
 commodum tuum, pro, tuam occasione vel opportunitatem. 12. ad Att. 48
 commodum alicuius expectare. 14. ad Att. 3
 contra commodum suum suscepit legationem. 13. fam. 25
 nisi tuo magno commodo, te illuc ire no. 10. 13. ad Att. 35
 commodum valetudinis tuæ fieri possit. 16. fam. 3
 commodo suo quidpiam facere. 14. ad Att. 2
 commoda literæ. 3. ad Q. fra. 16. & 13. ad Att. 53
 commodiorem mitioremque in hoc genere te esse nuntiant. 1. ad Q. fra. 30
 commodè de nobis sentire videtur. 11. fam. 38. in epist. D. Bruti.
 minus commodè tibi consulueris. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsaris.
 commodè feceris, si reliquos continueris. 13. ad Att. 25
 quum satis commodè id facere potero. 13. fam. 1
 commodare alicui de loco & de tempore. 13. fam. 99
 tantum commodos ei honoris. 13. fam. 95
 commodare alicui, id est, prodesse. 13. fam. 18. & 60. & 64
 commodare se alicui. 13. fam. 73
 commodare ex S. C. 13. fam. 96
 commodare aliquid alicui. 2. fam. 35
 commodare expectationem. 2. ad Q. fra. 2
 commorabor circum hæc loca. 3. ad Att. 19
 commorabimur ibi. 14. fam. 25
 commorari in armis. 6. fam. 34
 commorari in causa. 13. fam. 73
 commorari in vita. 1. ad Q. fra. 53
 commoratus ad Cibystram. 15. fam. 15
 commoratio vrbana. 9. fam. 32
 commorationis est amœnitatis, non diuersorii. 6. fam. 51
 commouere se domo. 9. fam. 8

ne commoueas te istinc. 6. fam. 54
 me non commoui Thessalonica. 3. ad Atticum. 17
 commosse se maximam ranuncolorum vim. 7. fam. 35
 commotus studio & officio eius. 15. fam. 15
 commotiuncula. vt alibi tentationes. 12. ad Att. 13
 communis incertusque casus. 5. fam. 48
 communis res. 7. fam. 50
 commune tibi cum multis, &, proprietuum, contraria. 9. fam. 31
 communem esse, pro, consilio communi vt. cum omnibus comunicare de suis rebus. 4. fam. 30
 communi diuidendo. 7. fam. 24
 communes mimi. i. vulgares. 7. fam. 1
 communionem nullam mihi cum improbis esse posse. 11. fam. 49. in epist. Matii.
 communiter aliquos commendare. 13. fam. 25
 communiter constituemus. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
 communicat mecum: &, sibi soli attribuit, contraria. 2. fam. 38
 communicabitur cum illis, & ad te ipsum proprie referetur, contraria. 5. fam. 46
 ne me quidem ipsum habeo quicum comunicem tam audacter, quam te. 12. ad Atticum. 46
 communem facti vestri gloriam cum mea laude. id est, particeps sim gloriæ vestræ. 12. fam. 3
 communicarem inter nos de iis rebus. 15. fam. 38
 communicare aliquid cum alio. 1. ad Atticum. 55
 comunicare aliquid cū aliquo. 3. fam. 42
 communicare cum aliquo de officio. 4. fam. 1
 comunicare gloriam suam cum aliquo. 1. ad Q. fra. 33
 communicare inimicitias cum aliquo. 15. fam. 51
 communicatio consilii. 5. fam. 52
 communicatio sermonis cum aliquo. 1. ad Att. 50
 communita omni autoritate aulæ. 15. fam. 15
 commutabilis Respub. 1. ad Att. 52
 in comædis & tragædiis res ipsa narratur. 9. fam. 51
 comparat se, homines ex agris accersit. 2. ad Q. fra. 10
 comparare bellum. 10. ad Att. 8
 comparatus cum illo videtur. 3. ad Q. fra. 24
 de comparatione mea nihil diminuat. 1. ad Q. fra. 48
 compacto prohibitus. 10. ad Att. 40
 compacto prohibiti videamur. Compacto alii pro Consulato & dedita opera accipiunt, aduerbialiter. Alii nomen esse putant, pro pacto & conuentione. 10. ad Att. 40
 compedes has, fœces inquam hos laureatos. 8. ad Att. 11. Alibi molestissimos licitores vocat.
 compella, loquere. 13. ad Att. 30
 compellari me ea lege. 8. fam. 37. in epist. Cælii.
 compellationes meas non tulit. 12. fam. 54
 compingere se in aliquem locū. 8. ad Atticum. 20
 compitalitius dies est. 7. ad Att. 26
 compitalitius ambulationes. 2. ad Att. 13
 complexi aliquem suis officiis. 13. fam. 43
 complexi causam aliquam. 16. ad Att. 39

complexi cura ac diligentia. 3. fam. 5
 complexi liberaliter. 13. fam. 25
 complexi otium. 2. ad Attic. 18
 complexus osculatusque dimiserit. 16. ad Atticum. 14
 in complexu esse. 14. fam. 11
 in complexum alicuius venire. 14. fam. 2
 ad complexum meæ Tullia; ad osculum Atticæ possim currere. 12. ad Att. 1
 è complexu suo dimittere aliquem. 1. ad Q. fra. 51
 ita completa militibus villa, vt vix triclinium vacaret. 13. ad Att. 66
 completa domus, pro piena. 1. ad Att. 55
 complicare epistolam. 12. ad Att. 1
 componere itinera. 15. ad Att. 44
 componendum argumentum, & scribundi tempus expectandum. 15. ad Att. 10
 compositio pro pacificatione. 9. ad Attic. 16. & 9. 26. & 58. in epist. Balbi.
 compos vestri & patriæ. 3. ad Att. 13
 comprehendit hominem, & in custodiam tradidit. 1. ad Q. fra. 46
 comprehendere aliquem humanitate. 13. fam. 29
 comprimere frumentum. 5. ad Att. 50
 compresseram ita, vt nunquam emanturam putarem. 3. ad Att. 16
 compressum malum quod manabat. 12. fam. 1
 compulsus eo quo minimè volebam. 10. fam. 67. in epist. Pollionis.
 conatus & apparatus tuus. 10. fam. 20
 conatus tantum audiuntur, sed gesta res expectatur. 12. fam. 16
 conatu suum in alicuius perniciem parare & meditari. 5. fam. 5
 concauit locus ille animi nostri, stomachus vbi habitabat olim. 4. ad Atticum. 46
 cōcedo nemini qui maiorem molestiam traxerit. 4. fam. 6
 nec iis concedo vt te saluū malint, quam ego. 10. fam. 62
 nihil tibi cōcedo, quo studiosior eius sis. 12. fam. 64
 concedi illi putem vtilius esse quod postulat, quam signa conferri. 7. ad Att. 24
 à me sic diligitur, vt tibi vni concedam, præterea nemini. 4. fam. 9
 neque tu concessisti cuiquam tuorum in me diligendo, id est, non passus es te à quoquam superari.
 concessit totam villam hospitibus. 13. ad Atticum. 65
 concedentem nemini. 10. fam. 5
 concessum sit, id est, liceat. 6. fam. 31
 concessos esse suos. 11. ad Att. 13
 concessu alicuius aliquid agere. 4. fam. 23
 concessu omnium. 9. fam. 30
 concessione nostra, omnem vim sui iuris amiserit. 3. ad Att. 42
 concessiones præmiorum. 10. fam. 16. in epist. Planci.
 concessore aliquo quidpiam facere. 2. ad Atticum. 35
 allisus est ille, conciduntur ceteri. 2. ad Q. fra. 21
 conciliare sibi pecunia legiones. 12. fam. 50
 conciliare pecuniam alicui. 6. ad Att. 17
 conciliare coniunctionem. 3. fam. 38
 concinnauit tibi munusculum ex instituto meo. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
 concio horribilis. 14. ad Att. 44
 me abeuntem magistratu, concionis habendæ potestate priuauit. 5. fam. 6
 in concione recitari velim istas literas. 8. ad Att. 21
 vt primū in concione prouinciam deposuerim. 5. fam. 3

vt vel in concione dicere auderem. 15. ad Atticum. 30
 quod non vel in concione rectè legi posset. 7. fam. 35
 conciones à magistratibus priuatis dari solitæ. 4. ad Att. 8
 conciones poterit eadem manu conentare. 1. ad Q. fra. 57
 conciones turbulentæ, temerariæ, furiosissimæ. 4. ad Att. 15
 concionum perdituram consuetudo. 14. ad Att. 15
 concionula. 2. ad Att. 37
 concionalis clamor. 2. ad Q. fra. 22
 concionalis hirudo ararii. 1. ad Att. 43
 concionatur de te. id est, inuehitur in te pro concione. 12. fam. 47
 concionari aliquid. id est, dicere in concione. 2. ad Q. fra. 21
 concionarius populus. 2. ad Q. fra. 10
 concitare dictaturam. 4. ad Att. 53
 concitasti expectationem tui. 2. fam. 2
 conclauia. 3. ad Q. fra. 10
 conclauia porticus. 3. ad Q. fra. 39
 in extrema parte & conclusione muneris tui. 1. ad Q. fra. 34
 concordia conglutinata. 1. ad Att. 53
 concordia & conspiratio. 12. fam. 34. in epist. Lentuli.
 concordiam constituere. 8. ad Att. 33
 concordiam disungere. 1. ad Att. 57
 ad concordiam rem adducere. 7. ad Att. 13
 concordia singulari coniuncti. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti.
 conculcari miseram Italiam ab vtriusque mancipiis. 8. ad Att. 28
 concupisco autem nihil. 10. fam. 19. in epist. Planci.
 concupiscere me nihil oportet. 10. fam. 45. in epist. Planci.
 concupiscere quicquam perniciosum. 10. fam. 15. in epistol. Planci.
 concurrant omnia licet. 14. ad Att. 5
 non concurrerēt nomina. id est, non responderent ad tempus, vt alibi loquitur. 16. ad Att. 9
 concurrere in sententiam. 1. ad Att. 70
 concursabant Barbaruli iuuenes. 1. ad Atticum. 31
 concurrere mecum simul lecticula. 7. fam. 5
 concursus calamitatum. 5. fam. 36
 concursus est ad me factus tantæ multitudinis, quantam, &c. ad Brut. 6
 quasi concursus maximarum occupationum. 7. fam. 57
 concursus magno & odio vniuersi populi penè afflictus est. 3. ad Q. fra. 16
 nostram lætitiā commutationemque animorum, concursuumque vndique. 16. ad Attic. 11
 illius non obscura concursatio & contentio. 1. fam. 3
 concursationibus assiduis confectum. 10. fam. 34. in epist. Planci.
 condemnare sceleris. 14. fam. 21
 condemnasse meum aliquod factum. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsaris.
 condemnati nefariorum scelerum. 6. fam. 24
 condire tristitiam temporum hilaritate aliqua. 12. ad Att. 53
 condimentis multis humanitatis hæc sceleritas mitigaretur. 1. ad Q. fra. 16
 conditio. Ex his miseris atque iniquissima conditio vitæ. 5. fam. 46
 conditio legū, iudiciorū, temporū. 5. fam. 51
 conditio nulla pecuniæ te ab summa integritate continentiaque deduxerit. 1. ad Q. fra. 6

quæ conditio non accipienda potius fuit, quam relinquenda patria: 8. ad Att. 9
 conditiones malæ. 8. ad Att. 10
 ad conditionem accedere. 8. ad Att. 56
 conditio vtat. 9. ad Att. 60
 armis conditio positus. 6. fam. 7
 ea conditio daret, si reciperes. 6. fam. 19. in epist. A. Cæcinnæ.
 conditio duriore bellum sustinemus. 10. fam. 54. in epist. Planci.
 in conditio manere. 7. ad Att. 50
 conditio meliore esse. id est, felicitus tecum agi. 4. fam. 8
 conditio quam commodissima. 13. fam. 17
 alia conditio sum, ac cæteri. id est, Pæius agitur mecum, quam cum cæteris. 5. fam. 25. in epist. Vatini.
 conditio vlla ad te posse perducere. 11. fam. 24
 conditiones accepimus, sed ita vt, &c. 16. fam. 15
 conditiones ferre. 16. fam. 15. & 7. ad Att. 50
 conditiones tres habet. 12. ad Att. 3
 conditionibus is stare, quas tulisset. 7. ad Atticum. 49
 conditionibus vel armis disceptare. 8. ad Atticum. 39
 à conditionibus fugere. 16. fam. 16
 conditionibus stare. 16. fam. 16
 conditionibus vti. 7. ad Att. 58
 cum mihi condixisset, conuauit apud me. 1. fam. 49
 condones mihi eius filios qui in tua potestate sunt. 13. fam. 97
 condonatum iudicium potestatis alicuius. 5. fam. 51
 conducere milites in vnum. ad Octa. 43
 conductis omnibus copiis. id est, coactis, contractis. 8. ad Attic. 49. in epist. Cn. Pompeii.
 conductores qui sint, & quanti. sub. velint conducere. 12. ad Att. 42
 conductorem eius operis se fuisse. 3. ad Q. fra. 4
 conferam me dormitum. 9. fam. 61
 confer omnem tuum amorē & prudentiam ad eam curam. 7. ad Att. 2
 conferas te ad nos. 8. ad Attic. 32. in epist. Cn. Pompeii.
 conferre aliquid in librum. 6. fam. 50
 conferre benevolentiam erga aliquem. 10. fam. 9
 conferre coram quæ volumus. 2. ad Atticum. 66
 conferre culpam in aliquem. 8. ad Atticum. 42
 conferre curam & diligentiam in alicuius salutem. 15. fam. 10
 conferre curas ad dignitatem. 10. fam. 28
 conferre diligentiam in aliquid. 16. fam. 17
 conferre disputationem in alicuius personam. 4. ad Att. 40
 conferre ingenium suum ad aliquid agendum. 16. fam. 19
 contuli eo meum iter. id est, direxi, destinaui. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti.
 contulit iter suum in posterum diem. id est, distulit. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 conferre iudiciū & officium in aliquem. 10. fam. 13
 conferre laborem, studium, diligentiam ad aliquid agendum. 4. ad Att. 1
 conferre officia in aliquem. 13. fam. 39
 conferre rem ad aliquem. 13. ad Atticum. 14
 conferre se ad alicuius amicitiam. 11. fam. 52. & 13. 11

conferre se ad alicuius auctoritatem. 10. fam. 61
 conferre se in amicitiam & fidem. 7. fam. 31
 contuliffem me in portum philosophiæ. 7. fam. 53
 conferre se in Societas. 13. fam. 21
 conferre sollicitudines nostras inter nos. 6. fam. 55
 conferre studium, officium, liberalitatem in aliquem. 7. fam. 18
 conferre studia sua in aliquem. 2. ad Q. fra. 33. & 13. fam. 72
 conferre vim suam in aliquem. 1. fam. 30
 conferre voluntatem in aliquem. 13. fam. 32. & 17. 32
 conferri abs te id verbum in me. 5. fam. 12
 collata essent omnia ad vestrum arbitriū. id est, omnia ex arbitratu vestro administrata. 11. fam. 32. in epist. D. Bruti.
 conficiunt me, absolute, pro cruciant. 14. fam. 13
 conficiat nobis centurias equitum. 11. fam. 28
 conficiatis rem cum eo, vt possit. 13. fam. 100
 conficere, pro, comparare. 12. ad Att. 47
 conficere aliquem promulside, id est, saturare cum rædio. 9. fam. 46
 conficere cursum ætatis. 6. fam. 14
 conficere iurisdictionem. 2. fam. 25
 conficere literas. 11. ad Att. 8
 conficere mandata. 2. ad Q. fra. 32
 conficere negotium. 5. ad Att. 41
 conficere pactiones. 13. fam. 87
 conficere reditum. 4. ad Att. 1
 conficere reditum alicui. 9. fam. 26
 conficior, absolute, pro angor. 10. ad Atticum. 55
 conficeretur inopia potius quam ferro. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 confici. Quod agi trcum per literas, & vt arbitror, confici potest. 13. fam. 1
 confectus animo & corpore. 14. fam. 11
 confectus & oppressus sim lege. 11. ad Atticum. 19
 confecta Britannia. 4. ad Att. 48
 confecta res est, pro, actum est. 8. ad Atticum. 16
 res confecta & desperata res, contraria. 10. ad Attic. 45
 confecta omnis huius anni actio. 3. ad Atticum. 31
 confecta & consolutæ rationes. 5. fam. 55
 confectum assiduis laboribus concursationibusque. 10. fam. 34. in epist. Planci.
 confectum esse iam & oppressum. 12. fam. 28. in epist. Lentuli.
 confectus æstus. 3. fam. 34
 confector belli. 10. fam. 41
 confido, mihi que persuasi. 13. fam. 25
 confidere quiduis tribus exercitibus, id est, quiduis sperare. 11. fam. 38
 confidentiam attulerunt hominibus. 8. fam. 12. in epist. Cælii.
 conficeret res sine sanguine. 8. ad Att. 58. in epist. Balbi.
 conficeret res tota per te. 9. ad Attic. 27. in epist. Balbi & Oppii.
 confirmo & spondeo. 13. fam. 65
 confirmo te. id est, consolor. 14. fam. 13
 non solum confirmavit, verum etiam recepit. 6. fam. 41
 confirmare aliquem in re quapiam. 5. ad Attic. 4
 confirmare aliquem vt aliquid faciat. 10. ad Att. 48
 confirmare de re aliqua. id est, in dubium

non vocare, non dubitare. 6. fam. 18
 confirmare amicitiam alicuius. 7. fam. 32
 confirmare patriæ salutem. 10. fam. 18. in epist. Planci.
 confirmare se, pro, à morbo recreare. 16. fam. 11
 confirmans vnumquemque & excitans. 1. ad Att. 41
 confirmandus exercitus, sic, confirmandæ complures ciuitates. 10. fam. 15, 16. in epist. Planci.
 confirmandi sese spatium Antonio dari. 10. fam. 77. in epist. Pollionis.
 confirmatus animus. 5. fam. 64
 confirmatus non sum satis ad scribendū. 9. fam. 21
 confirmata, certa & rata. 6. fam. 39
 confirmata à veteri morbo valetudo. 10. ad Attic. 53
 confirmata ætate. 10. fam. 4
 confirmato corpore. 16. fam. 3
 confirmatos legatos domum remittam. 11. fam. 19. in epist. D. Bruti.
 confirmatus hoc erat. 10. ad Att. 47
 confirmatio. 14. ad Att. 20
 confirmatio animi. 6. fam. 18
 confirmatio animi mei fracti. 11. fam. 43
 confirmatio nostra non egebat virtus tua. 6. fam. 8
 confugamus cōtra sceleratissimam conspirationem hostium. 11. fam. 24. in epist. D. Bruti.
 conflicari duriore aut florenti fortuna. 10. ad Att. 8
 conflicari iudiciis turpibus. 9. fam. 60
 conflicari molestus ab aliquo. 6. fam. 44
 confluant ad eum omnes qui superint. 10. fam. 77. in epist. Pollionis.
 à confluenti Rhodano castra moui. 10. fam. 79. in epist. Lepidi.
 conformare se ad alicuius voluntatem. 11. fam. 25
 confugiam eò. id est, hoc mihi reliquum erit. 12. ad Att. 50
 confugerat ad populum. 10. fam. 71. in epist. A. Cæcinnæ.
 confusio omnium rerum. 11. fam. 5. in epist. M. Bruti & Cælii.
 perturbatio & confusio rerum. 4. fam. 10
 congelare otio. 2. fam. 24
 congeserit omnia simul. ad Brutum. 48. in epist. Bruti.
 congiarium accipere. 16. ad Att. 25
 congiarii magni spes. 10. ad Att. 18
 congiario magno donatus. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 conglaciari tribunatus Curioni nostro. 8. fam. 15. in epist. Cælii.
 conglutinare amicitias. 7. ad Attic. 30
 conglutinata concordia. 1. ad Att. 53
 congregari. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
 congressus quotidianus. 6. fam. 14
 congressum fugere. 3. fam. 14
 congressus nostri lamentationem pertimui, digressum verò non tuliffem. 1. ad Q. fra. 52
 congressio & digressio nostra, contraria. 1. ad Q. fra. 52
 congressio vna seuera vel iocosa. 7. fam. 21. Collocationem pro eodem dicit.
 congruentes tuis literis fuerunt alia. 9. fam. 56
 coniecit illam vocem in disputado Pompeius. 8. fam. 11. in epist. Cælii.
 coniecit in plagas. 12. fam. 55
 coniecit se in castra. 9. fam. 46
 coniecit in fraudem. 3. ad Att. 26
 coniectu lapidum fracta domus. 4. ad Att. 13

coniectanti ex tuis literis. 14. ad Atticum. 13
 coniectura alieni sensus. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnæ.
 quæ tua coniectura de rebus futuris. 7. ad Attic. 46
 coniectura non erat difficilis. id est, facile erat coniecere. 6. fam. 11
 coniectura quò me ducat. 9. fam. 4
 coniecturam facio de meo. 7. fam. 2
 coniectura temperatum ac dierum, putabat iam transiisse. id est, quantum coniecere poterat, dierum rationem in eundo. 9. ad Att. 8
 coniectura aberrare. 14. ad Att. 49
 coniectura propius accedere. 6. fam. 10
 coniungeretur tuum nomen in periculo. &c. 5. fam. 48
 coniungere aliquem hospitio & amicitia. 1. ad Q. fra. 12
 coniungere se cum aliquo, & se iungere, contraria. 6. fam. 19
 coniungi, pro in concordiam reduci, cui opponitur Distrahi. 8. ad Attic. 58. in epist. Balbi.
 coniunctus cum causa. 12. fam. 10
 coniunctus es vtrique. id est, habes amicum vtrunque. 9. ad Attic. 27. in epist. Balbi & Oppii.
 coniuncta cum aliquo adolefcente. id est, matrimonio iuncta. 4. fam. 16. in epist. Ser. Sulpitii.
 benevolentiam coniunctam pari prudentia. 5. fam. 36
 nos coniuncti inter nos sumus. 13. fam. 99
 coniuncti singulari concordia. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti.
 coniuncte cum cæteris nostra contextere. 5. fam. 28
 coniuncte studiis & officiis communibus viuere. 6. fam. 33
 coniunctiores Reip. ad omnes casus. 10. fam. 51. in epist. Planci.
 coniunctus viuere. 6. fam. 33
 coniunctissima necessitudo. 13. fam. 76
 coniunctissimi tecum necessitudine & benevolentia. 5. fam. 51
 coniunctio affinitatis. 2. ad Att. 41
 coniunctionem cum aliquo conciliare, aut dirimere. 3. fam. 38
 coniunctionem veterem citius diremissam, quam nouam conciliaffem. 3. fam. 38
 coniunctiones nouæ, id est, nouæ amicitie. 13. fam. 22
 coniurationis comessatores. 1. ad Att. 44
 coniurationis vindex. 5. fam. 15
 coniuratione ciuilem ab hostilibus bellis se iungeres. 5. fam. 28
 Connus tibicen Socratem fidibus docuit. 9. fam. 53
 cōquassatæ prouinciæ. 4. fam. 18. in epist. Ser. Sulpitii.
 conuiesco in his studiis quod mihi datur temporis. 1. ad Att. 72
 vbi conuiescerem, cuius in sermone omnes dolores deponerem. 4. fam. 22
 conuiescere ex laboribus & molestiis. 1. ad Attic. 12
 conuiescitor, id est, delectui habendo præfeci. 7. ad Att. 60
 consccleratus. ad Octa. 48
 conscende nobiscum, & quidem ad puppim. 12. fam. 55
 conscendas, absolute, pro conscendas nauem, nauiges. 2. ad Q. fra. 6
 conscientia animi me de se suspicari. 13. ad Attic. 63
 hac conscientia comite proficiscar. 10. ad

Atticum. 9
 conscientia consiliorū meorum me consolat. 4. fam. 6
 conscientia mea mihi pluris est, quam omnium sermo. 11. ad Attic. 56
 conscientia maximi & clarissimi facti. 14. ad Att. 15
 à recta conscientia ne transfersum quidem vnguem discedendum. 13. ad Atticum. 22
 conscientia officii mei fretus. 3. fam. 21
 conscientia optimorum consiliorum se sustentare. 6. fam. 3
 conscientia præclara sustentor, cum cogito me, &c. 10. ad Att. 9
 conscientia rectæ voluntatis, maxima rerum incommodarum consolatio. 6. fam. 12
 conscindere aliquem. 8. ad Att. 59
 conscindi sibilis. 1. ad Att. 46
 consciui illud facinus. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
 consciscere mortem voluntariam. 7. fam. 10
 conscius mihi sim, me dignitati Reip. cōfuluisse. 6. fam. 55
 conscius rei alicui. 12. ad Att. 23
 maxime cōscius omnium meorum in te studiorum & officiorum. 5. fam. 12
 conscius esse his de rebus. 2. ad Att. 63
 consecrare bibliothecā omni genere monumentorum. 12. ad Att. 19
 consecrare memoriam monumentis. 1. ad Q. fra. 33
 consecratum remanere. 12. ad Att. 12
 cōsedissent quinque cohortes apud Philomelum. 15. fam. 13
 in consessu Senatorum. 10. ad Att. 1
 consenti, imperatio modo. 16. ad Att. 41
 cōsensisset cum Hispanis quibusdam, si, &c. pro coniurasset. 6. fam. 50
 consensus & incredibilis conspiratio omnium gentium. 10. fam. 11
 consentiens exercitus ad benevolentiam erga nos. 5. ad Att. 34
 consensionis sceleratæ fides. 10. ad Att. 7
 consenscit cognomen. 2. ad Att. 32
 hoc tam graui vulnere, etiam illa quæ consensuisse videbantur, recrudescunt. 4. fam. 22
 consequare nutu quod velis. 13. fa. 87
 consequi & rescicere. 12. fam. 19. in epist. Lentuli.
 consecuta res aliquot auxerūt suspicionem. 11. fam. 35. in epist. Lentuli.
 consecrari non debita. 13. ad Att. 30
 consecrari aliquem. 8. fam. 37. in epist. Cælii.
 conseruo seruimus. 12. fam. 7
 conseruabis amorem tuum. 11. fam. 53
 conserues pristinam tuam erga me voluntatem. 5. fam. 10. in epist. Q. Metelli Nepotis.
 conseruare aliquem. ad Brut. 16. in epist. Bruti.
 conseruare amorem suum. 11. fam. 51
 cōseruare alicui causam integram. 13. fam. 15
 conseruator inimicorum, desertor amicorum. 8. ad Attic. 23
 quem conseruatorum istius vrbis, quem parentem esse dixerunt. 9. ad Att. 37
 conseruatores patriæ. 12. fam. 6
 consideratus consilium dare. 9. ad Att. 6
 considerantiam alicuius sustinere. 3. ad Q. fra. 37
 consignare literis commendationem. 13. fam. 11
 consilium cepi legari. 14. ad Att. 20
 consistit consilium, tum videlicet, cum

cogitando aliquid explicauimus. 8. ad Atticum. 16
 consilium domesticum capere. 16. ad Atticum. 32
 consilium dare. 2. fam. 13
 in consilium cogitationum suarum desperationem adhibere. 6. fam. 2
 qui consilium dat, quid debet præstare præter fidem. 16. ad Att. 19, 20
 consilium adificandi abiecerat. 5. ad Atticum. 21
 consilium ex re & ex tempore capiemus, sed vtetur tuo. 9. ad Att. 6
 consilium fidele & salutare. 6. fam. 19
 meum consilium illud labare, quod satiam fixum videbatur. 8. ad Att. 53
 cōsilium meum expeditur proximis literis. 10. fam. 77. in epist. Pollionis.
 consilium meum pium raperent in contrariam partem obtrectatores mei. 10. fam. 75. in epist. Pollionis.
 consilium meum est tale, vt capere facilius ipse possim, quam alteri dare. 4. fam. 11. 4
 consilium meum accommodabo ad tuum. 9. fam. 13
 consilium, pro iudicibus. 3. ad Q. fra. 21
 consilium proprium extorsisset mihi fortuna. 10. fam. 78. in epist. Lepidi.
 consilium periculo vacuum. 10. ad Atticum. 22
 quodcunque tu cōsilium præcepiffes, id nobis persequendum putaremus. 8. ad Attic. 30
 consilium reprehendo, animum laudo. 9. ad Att. 30
 tuum consilium est. 16. fam. 3
 consilium tibi dabitur: quod si non fuerit prudens, at certe ab optima fide & optimo animo proficiscetur. 9. ad Att. 27. in epist. Balbi & Oppii.
 consilium vestrū est quid sit faciendum. 14. fam. 10
 consilii amantiissimi temeritas. 7. ad Atticum. 36
 consilii communicatio. 5. fam. 52
 consilii euentus magis quam consilium reprehendatur. 6. fam. 12
 nullius cōsilii exitum inuenimus. quod alibi dicitur, Explicare nihil possumus vel expedire. 10. ad Att. 45
 consilii mei dissuasor. ad Brut. 35
 consilii mutationem, inconstantiam non esse. 16. ad Att. 21
 neque quid consilii meorum rerum capiam, reperio. 8. fam. 41. in epist. Cælii.
 consilii princeps. 15. fam. 40
 quid tui consilii estid est, quid nobis cōsulis. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti.
 consilii res est. id est, deliberationem res habet. 7. ad Att. 37
 consilii socius. 11. ad Att. 35
 de consilii sententia decreuerunt Confules. 16. ad Att. 48
 consilii tui participes habeas. 11. fam. 3. in epist. M. Bruti & Cælii.
 consilio, auctoritate, armis denique me texit suis. 3. fam. 43
 consilio eius nihil expeditur. 10. ad Atticum. 48
 consilio iuuare. 13. ad Att. 52
 consilio non eges, vel abundas potius. 10. fam. 33
 cōsilio publico orbis terræ. id est, senatu. 3. fam. 25
 consilio pugnare non satis est. 9. fam. 35
 consilio quidem suo maxime, sed etiam me auctore. 13. fam. 30
 ad id consilium adduxit. 15. fam. 41
 consilium frangere. 4. fam. 13
 Hh. ii.

in consilium ire de aliquo. 7. fam. 44. & 13. ad Attic. 63
consilium mutare, & in sententia permanere, contraria. 2. fam. 31
consilium suscipere. 6. fam. 57
quam item sine consilio res stet. 7. ad Atticum, 43
in consilio capiendum prudentiam in te & in dando fidem. 11. fam. 51
nihil consilio, nihil ratione, nihil ordine. 15. ad Att. 22
in consilio prudentiam mihi defuisse. 10. fam. 35. in epist. Planci.
consilia acerrima & incertissima, opponuntur. 15. ad Att. 15. in epist. Hircii.
consilia aliorum te auferant id est, deducant te de tua sententia, & in suam traducant. 2. fam. 12
consilia cuiuslibet tuis cogitationibus. 9. ad Att. 50
consilia expedita. 9. ad Att. 50
consilia ex eventu, non ex voluntate probantur. 9. ad Attic. 17. in epist. Balbi & Oppii.
consilia languidiora cepi. 10. ad Att. 38
consilia mea nascuntur ex eo. 9. ad Att. 12
consilia mea ab obsecratione inuidiorum defendenda. 10. fam. 18. in epist. Planci.
consilia non incauta pro temporibus. 8. ad Att. 23
consilia nunc tibi promenda. 9. ad Atticum, 68
consilia salubria. 8. ad Att. 41
consilia temporum sunt quæ in horas commutari vides. 14. ad Att. 46
consilia turbulenta. 15. ad Att. 9
consiliorum bonorum cursus. 10. fam. 31. in epist. Planci.
ad consiliorum effectum peruenirem. 10. fam. 16. in epist. Planci.
consiliorum meorum moderator. 1. fam. 52
consiliorum meorum conscientia. 4. fam. 6
consiliorum sceleratissimorum fontes. ad Brut. 22
ab eorum consiliis abesse. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsaris.
consiliis tribunitiis aut priuatis res est munienda. 16. fam. 36. ex epist. Q. Ciceronis.
consiliarius. 1. fam. 29
consiliario & authore illo. 14. ad Att. 11
consiliarii mei. 3. ad Att. 31
consiliarii regis. 1. fam. 6
considerare. 10. fam. 47. in epist. Planci.
considerare aliquo loco, id est, consistere. 5. ad Att. 25
Considius scenerator. 1. ad Att. 21
Considio Nouiano citerior Gallia obtigit. 16. fam. 15
vbi consistamus, non habemus. 11. fam. 2. in epist. D. Bruti.
neque mente consisteret, neque lingua, neque ore. 2. ad Q. fra. 7
consistere in hoc victoriam. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti.
consistere vsura debuit. 6. ad Att. 7
consistere dicitur *διὰ πρῶτον*. 7. fam. 47
consistere eum nulla in re sum passus, id est, in singulis sum ei aduersatus. 1. ad Atticum, 41
consistere municipii fortunas omnes in isto vectigali. 13. fam. 14
ne consistere possit in Italia Antonius. 11. fam. 15. in epist. D. Bruti.
consolari de re aliqua. 6. fam. 12
consolari desiderium. 7. fam. 22
consolari dolorem. 4. fam. 28

consolari laborem delectatione. 4. ad Atticum, 46
consolari in commodum. 2. ad Quint. fratrem, 20
consolando, & propè æquè dolendo. 4. fam. 10
me consolatore tuum. 6. fam. 13
consolabilis dolor. 4. fam. 7
consolatoria literæ. 13. ad Att. 21
consolatio grauior, quæ te vti spero. 6. fam. 10
consolatio leuis est ex miseris aliorum. 6. fam. 9
consolatio magna est, quum recordare te rectè vereque sensisse. 6. fam. 55
consolatio magna illis, conscientia maximæ & clarissimi facti. 14. ad Atticum, 15
consolatio misera, sed tamen necessaria. 6. fam. 7
consolatio peruulgata. 5. fam. 44
consolatio tanta est, quantum in cuiusque animo roboris est atque neruorum. 6. fam. 2
consolatio vulgaris. 13. fam. 69
consolationis genus miserum atque acerbum. 4. fam. 13. in epist. Ser. Sulpitii.
magnæ tibi consolationi debet esse. 5. fam. 49
consolationem omnem vincit dolor. 12. ad Attic. 15, 16
consolationem suscipere. 6. fam. 11
consolatione illa te sustentarem. 6. fam. 14
quæ consolatione leuari maximè possim. 11. ad Att. 9
in consolatione magna ingens inest sollicitudo. 16. fam. 8
consolationes à sapientissimis viris vsurpantur. 5. fam. 44
consolationes tuas omnes vnam hanc in rem velim conferas. 12. ad Att. 55
consolutæ rationes. 5. fam. 56
consomum. 4. ad Att. 41
ne qui conspectus fieret. 7. ad Att. 36
conspectum aut potius complexum mihi tuum defuisse. 4. ad Att. 1
in conspectum ad me venire veteram. 10. fam. 49. in epist. Planci.
in conspectum illius committerentur. 8. ad Att. 47. in epist. Cn. Pompeii.
conspirant ad liberandam Rempub. omnium generum ordinumque consensus. 10. fam. 27
conspiratio, consensus & conspiratio omnium gentium. 10. fam. 21
conspiratio sceleratissima hostium. 11. fam. 24. in epist. D. Bruti.
conspontor tuus. 6. fam. 50
conspontorum tabulæ. 12. ad Att. 18
consputare aliquem. 2. ad Quint. fra. 8
constat de homine illo. 13. ad Att. 11
constant mea in te officia. 11. ad Att. 26
constabit dimidio minoris. 13. ad Att. 88. ita enim illic legendum.
constabunt mea in te summa necessitudinis officia. 3. fam. 7
constiterit tibi fructus otii tui. 7. fam. 1
constiterunt mutuo inter nos certatim summa officia. 10. fam. 80. in epist. Lepidi.
non constitisset horam. 10. fam. 37. in epist. Planci.
constare, pro, extare. 1. fam. 36
constare humanitati. 1. ad Att. 10
constare in ea sententia. 1. fam. 40
constare sibi. 11. ad Att. 13
constituisse certa aliqua in sententia. 7. fam. 3

constans in nulla re esse malo, quam in te amando. ad Brut. 42
nil constantius, nil seuerius, nil fortius. 1. ad Att. 31
constantia promissi. 4. ad Att. 49
constantiam suscipere. 3. ad Att. 43
constitui eos maxima apud regem auctoritate & gratia. 15. fam. 15
constituere alicui. 16. ad Att. 3
constituere auctoritatem apud aliquem. 6. fam. 21
constituere concordiam. 8. ad Att. 33
constituere legationem. 3. fam. 15
constituere pacem. 1. ad Q. fra. 18
constituere prædia. 13. ad Att. 10
constituere municipium. 13. fam. 14
constituere sibi ipsi crucem. 1. ad Q. fra. 39
constituta necessitudo. 11. fam. 37
constituta emptio. 1. ad Att. 63
constituta quadam à se rescinderem. 6. ad Attic. 1
constituta & acta tollere. 6. ad Att. 5
constitutum cum aliquo habere. 12. ad Atticum, 31
constitutum dissidium. 15. ad Att. 48
si quod constitutum habes cum podagra. 7. fam. 12
constitutum habere quid facturus esses. 8. fam. 11. in epist. Cælii.
ad constitutum, id est, prout constituimus. 12. ad Attic. 1
constitutum, pro deliberatio. 11. ad Att. 35
mihi multum constitutum puto suauitatis & dignitatis in vestro ingenio & industria. 15. fam. 40
constitutam habere necessitudinem aut familiaritatem cum aliquo. 10. fam. 4
constupratum iudicium. 1. ad Att. 57
conuesti, pro consuisti. 5. fam. 30
consuetudo alitur. 14. ad Att. 15
consuetudo legendi. 9. fam. 36
consuetudo diuturna callum iam obduxit stomacho meo. 9. fam. 4
consuetudo interrupta. 15. fam. 38
consuetudo pristina maneret. 5. fam. 55
consuetudo vitæ victusque nostri. 7. fam. 43
consuetudinem ipsius adhuc meus pudor mihi claudit. 4. fam. 42
consuetudinem mihi cum eo fecit. 13. fam. 41
consuetudinem nancisci. 2. ad Q. fra. 31
consuetudine aliquem implicatum habere. 6. fam. 39
consuetudine conglutinari. 11. fam. 42
consuetudine hac introducta. 16. fam. 18. ex epist. Ciceronis filii.
consuli te à Cæsare scribis: sed tibi ab illo consuli malle. 7. fam. 77
consulere eum aliquid grauius de se, & &c. 3. ad Att. 41
consulere aliquid grauius de salute sua. 8. fam. 45. in epist. Cælii.
non modo Consul & consularis, sed magnus etiam Consul. 10. fam. 12
Consules de consilii sententia decreuerunt. 16. ad Att. 48
Consules duo occisi. 10. fam. 43. in epist. Planci.
Consules egregios habemus, sed turpissimos consulares. 11. fam. 7
Consules non haberet Respub. sed mercatores prouinciarum. 1. fam. 39
consularis animus. 10. fam. 12
consularis maximus maximum Consulem ipse vicisti. 11. fam. 21. in epist. Cæsii.
malè consularis mulier. 2. ad Att. 5

consularis loci tantum habet soror. 2. ad Atticum, 5
consulares orationes Ciceronis. 2. ad Atticum, 3
consulares tres. 12. fam. 4. Frequentius dicitur, consulares viri. 12. fam. 4
consularium candidatorum coitio. 3. ad Q. fra. 11
consularia comitia. 9. ad Attic. 32
consulatus Ciceronis. 15. fam. 21
consulatus bimester. 10. fam. 54. in epist. Planci.
consulatum magnificentissimè atque optime gesseris. 4. fam. 24
consulatu abiens Cicero, magna frequentia domum reductus. 1. ad Att. 38
consultatio tua. 9. ad Att. 39
quid consultationi meæ respondeant tuæ literæ. 8. ad Att. 15
in consultationibus his me exercens. 9. ad Att. 9
consumere curas in aliquem, vel in aliquo. ad Brut. 57
consumere laborem, curam, operam in re aliqua. 6. fam. 45
consumere matutina tempora lectiunculis, & consumebas delectationibus, sine præpositione. 7. fam. 1
consumere studium suum in re aliqua. 6. fam. 42
consumptus altercatione dies, pro, in altercatione. 1. fam. 4
consurrexit fenatus ad vnum. 3. ad Quint. fratrem, 18
consurrectio iudicium. 1. ad Att. 37
contagio turpitudinis. 1. ad Att. 37
contaretur ex eo de me. 11. ad Att. 22
non contemno me, meoque iudicio multò stare malo, quam, &c. 12. ad Att. 27
contemnerent ipsum vinci. 15. fam. 42
contemnendus. In parte Italiae minimè contemnenda. 6. fam. 12
non contemnendos exercitus habent. 10. fam. 53. in epist. Planci.
ieiunium nescio quid & contemnendum videbitur. 15. fam. 12
contemptio. 12. fam. 16. in epist. Lentuli.
in eo contendas neruos tuos omnes. 15. fam. 39
contendas sacramento mea non esse. 7. fam. 56
contentio animorum. 2. fam. 14
contentio nulla mihi cum illo maneret, si vueret. 14. ad Att. 25
contentionem cum aliquo fieri. 1. fam. 38
contentionem in re aliqua adhibere. 1. ad Q. fra. 1
contentione nostra non est perfectum. 7. ad Att. 13
contentiones nostras diiudicauit. 14. ad Atticum, 25
contentus ero nostra ipsorum amicitia. 6. fam. 48. in epist. Bithynici.
contentus paruo esse possum. 12. ad Atticum, 22
contenti sint dii his infinitis nostris malis. 1. ad Q. fra. 55
conterere librum aliquem legendo. 9. fam. 59
quocum conterere diem solebam. 9. ad Atticum, 1
contriuimus ea quæ sunt horum temporum. 9. ad Attic. 8
contrita, hoc est, omnibus nota. 12. ad Atticum, 35
contestantur litem. 16. ad Att. 38
contestari omnes deos. 3. fam. 35
conturbabis ea id est, non diuulgabis. 13. ad Atticum, 25
continere in exercitatione. 7. fam. 36

provincia quibus continetur vectigalia. id est, in quibus præcipuè consistunt vectigalia. 15. fam. 4
contineri parietibus. 14. ad Attic. 16
contineri Rempub. duabus rebus. id est, conseruari. ad Brut. 34
continens cum Cilicia. 15. fam. 5
continentes. 9. fam. 45
in continenti habent agros. 12. fam. 35. in epist. Lentuli.
mansuetudo & continentia. 15. fam. 12
æquitas & continentia. 15. fam. 12
continentia scripta. 5. fam. 32
continentia virtus quæ voluptati resistere videtur. 5. ad Att. 41
contra alterius rationem suam dicere. 2. fam. 3
contra pugnare. 1. ad Att. 31
contra Rempub. facere. 8. fam. 22. in epist. Cælii.
contra salutem alicuius, multa deos venerari. 6. fam. 16. in epist. A. Cæcinnæ.
contrahere animum. 1. ad Q. fra. 3
contrahere aliquò omnes copias. 8. ad Atticum, 2
contrahere cohortes. 8. ad Att. 43. in epist. Cn. Pompeii.
contrahere molestias. 2. fam. 32
contrahere vela, pro, remittere aliquid de contentione vehemèti actionum. 1. ad Atticum, 35
contrahi mihi negotium videtur. 15. ad Atticum, 23
contracta est à nobis ea culpa, vt, &c. 11. ad Att. 49
malè contracta res. 7. ad Att. 19
contracta in Lycia naues. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
res tuas ita contractas, vt nec caput, nec pedes. 7. fam. 54
contractum nihil est casu. 11. ad Atticum, 51
contractis copiis, & dissecta manu, id est, dispersa, opponuntur. 8. ad Att. 45. in epist. Cn. Pompeii.
contrarium, pro in commodum aut periculosum. 10. fam. 68. in epist. Asinii Pollionis.
contraria epistolæ. 1. ad Q. fra. 42
contremisco toto corpore. 6. fam. 128. in epist. A. Cæcinnæ.
controversia hereditaria. ad Brut. 16. in epist. Bruti.
controversiam transigere. 1. ad Att. 8
in controversiam aliquam vocari. 13. fam. 45
contubernalem, non hospitem. 9. fam. 46
contubernales. 2. ad Q. fra. 13
contumacia magna ciuitatum, delectum remigum habuimus. 12. fam. 23. in epist. Cæsii.
contumaciæ nomine susceptæ inimicitie. id est, priuati odii. quibus opponuntur inimicitie Reip. nomine susceptæ. 14. ad Attic. 33. in epist. Antonii.
contumaciter vexatus. 2. ad Q. fra. 3
contumelia, passiuè. 1. fam. 48
in contumelia beneficium accepisse. 15. ad Att. 20
contumelia quempiam insequi. 14. ad Atticum, 28
contumelias pati. ad Brutum, 47. in epist. Bruti.
contumeliosæ, minaces literæ. 11. fam. 5. in epist. Bruti & Cæsii.
contunderè animum. 12. ad Att. 59
conturbauit Græcam nationem. id est, attonitam reddidi. 2. ad Att. 2
conturbare. 4. ad Att. 24

conturbare fortunas alicuius. 8. fam. 46. in epist. Cælii.
conturbare officium. 13. fam. 9
conturbatum aliquem tenere. 15. ad Atticum, 18
conturbatio eram. 1. ad Att. 23
conualescere se posse sperant inimici nostri. 11. fam. 15. in epist. D. Bruti.
conualescere. pro, potentiam assumere. 7. ad Attic. 15
conualuisse se existimans non magis sibi quam Reipub. 10. fam. 34. in epistol. Planci.
ad conualescendum diligentiam adhibeas. 16. fam. 10
conualescendi causa commorari. 16. fam. 3
conuector. 10. ad Att. 53
conuellerunt me de pristino statu. 8. ad Atticum, 55
conuenit iam hoc omne. id est, in vnum congregatur. 10. fam. 49. in epist. Planci.
vt conueniret aliquid potius. id est, vt aliqua ratione res componeretur. 9. ad Attic. 37
conuenire id eius sapientiæ. 8. ad Att. 21
conuenire me non possit suo commodo. 14. ad Att. 2
conuerto me ad otium. 3. ad Q. fra. 30
conuertemus nos in Asiam. 3. ad Att. 20
conuertere aliquo iter. 3. ad Att. 2
couertere se totum ad alicuius nutum & voluntatem. 3. fam. 43
conuertere in me non recusem omnem impetum belli. 10. fam. 18. in epistol. Planci.
conuersa res est: illum, quo antea confidebant, metuent. 8. ad Att. 51
conuersa est vis morbi in quartanam. 16. fam. 12
conuersis rebus, ac bonorum voluntatibus immutatis. 1. fam. 50
conuersum est id omne in me. 11. ad Atticum, 18
conuictio alicuius iucundissima. 16. fam. 28. ex epist. Ciceronis filii.
ad conuictum nostrum redeas, & ad consuetudinem. 5. fam. 40. in epist. Luceii.
conuictum grande ei fecerit. 16. ad Att. 25
conuictum magnum alicui facere. 10. fam. 33
conuictum mirificum facit. 1. ad Att. 31
conuictum meum iustissimum & honestissimum. 12. fam. 54
conuictio quid efflagitare. 2. ad Q. fra. 25
conuictio tacito cogitationis te verberauit. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
conuictum in sponsalibus. 2. ad Q. fra. 14
conuicia sapientius Latini, quam Græci συμφορα. 9. fam. 57
cum conuictus carendum mihi sit, malo id lege videri facere, quam dolore. 12. ad Attic. 15
κοπὴν καὶ ἰσορροπίαν. 13. ad Att. 20
copiam hanc quam ego habeo mecum. pro copias has. 8. ad Att. 44. in epist. Cn. Pompeii.
bonam copiam alicui eurare. 9. fam. 39
cum omni copia ad nos veniret. id est, omnibus copiis. 8. ad Att. 42. in epist. Cn. Pompeii.
facultate & copia constituta. 15. fam. 5
pro ea copia quæ Athenis erat, funus ei satis amplum faciendum curauit. 4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
copiæ genere & numero & fidelitate firmissima. 10. fam. 20. in epist. Planci.
neque copias Cn. Pompeii, nec genus exercitus probare. 4. fam. 24

copiolas verè appellare possum sunt extenuatissimæ. 11. familiar. 22. in epist. D. Bruti.
 copiosus pro locuplete. 12. ad Att. 57
 copiosorem se factum. 13. ad Att. 59
 copiosissimum oppidum & munitissimum. 12. fam. 45.
 copiosè absolvere. 2. ad Q. fra. 10
 copiosè accepti. 13. ad Att. 67
 copulatos fore tecum societate victoriæ. 11. fam. 14
 coram ad nos adeunt. id est, prodeunt in conspectum. 11. fam. 27
 coram conferre quæ volumus. 2. ad Atticum. 66
 sed ea coram. sub. dicuntur, aut explicabuntur. sic sepe hoc adverbio vitur, subaudito verbo. 13. ad Att. 27
 coram inter nos conferemus, cum erimus congressi. 1. ad Att. 68
 coram promiserunt, & absenti mihi scripserunt. 12. fam. 28. in epist. Lentuli.
 coram tecum, & per literas, quasi contraria sunt. 7. fam. 11
 corbita, nauigii genus. 16. ad Att. 16
 Corinthus. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 κορινθιοι omnes videntur subauscultare quæ loquor. 10. ad Att. 54
 Corinthi ludum aperuit Dionysius tyrannus. 9. fam. 43
 matronæ quæ Corinthi arcem altam habebant. 7. fam. 16
 Coriolanus Volscos contra patriam impioravit. 9. ad Att. 36
 Cornelii Balbi epistola ad Ciceronem de pace. 8. ad Att. 57
 Cornelia lex. 1. fam. 55. & 3. 14. 39
 Cornelia, P. Sestii vxor. 5. fam. 14
 Cornificius adolescens Orestillæ filiam sibi despondit. 8. fam. 17. in epist. Cælii.
 Q. Cornificius, Ciceronis competitor in consulatu. 1. ad Att. 2
 Cornificius nullam partem per ætatem sanæ & saluæ Reip. gustavit. 12. fam. 50
 cornu dexterius, cornu sinisterius. 10. fa. 64. in epist. Galbæ.
 ab utroque cornu portus. 9. ad Attic. 59. in epist. Cæsaris.
 Cornutus, Prætor vrbanus, Hircio & Panfa Cofs. 10. fam. 26
 coronam se habuisse honoris Cæsaris causa, posuisse luctus gratia. 14. ad Att. 42
 coronæ statuarum. 15. ad Att. 47
 coronas victoribus imponunt præcones. 5. fam. 34
 coronis abutor. 16. fam. 24
 corpus historice conficere. 5. fam. 30
 morbus & corporis imbecillitas. 11. ad Atticum. 11
 corpori omne tempus datur. 9. fam. 47
 corpori seruire. 16. fam. 7
 corpore confectus. 14. fam. 11
 corpore deformatus, fractus animo. 2. ad Atticum. 53
 nisi corpore confirmato, nolles nauigare. 16. fam. 3
 corpore nondum satis firmo quum esset. 11. fam. 41
 quantum corpore meo occupari potest, tantum mihi ex agro tuo assignes. 3. ad Atticum. 32
 corpore tuo alleuato. 7. ad Att. 2
 si non vnâ cum corpore sensus omnis vno atque eodem cõsumptus est igni. ad Octa. 47
 corpore toto contremisco. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnæ.
 corpore vix sustineo grauitatē huius loci. 11. ad Att. 45

corpora nostra opponimus. 7. ad Att. 64
 corpora librorum. 2. ad Q. fra. 30
 corpendum occulte in aliquam onerariam. 10. ad Att. 40
 correxit causam illorum, meam euertit. 11. ad Att. 35
 corrigam cursu tarditatem. 2. ad Q. fra. 34
 cas perspiciam, corrigam: tum denique edentur. 16. ad Att. 15
 corrigere partem exercitus corruptam, & à Repub. alienatam. 10. fam. 31. in epist. Planci.
 corrigi non potest meum peccatum. 11. ad Atticum. 33
 correctum aliquod scriptum mittere. 13. ad Att. 62
 si correcturum te reciperes, hoc est, si totum alium faceres. 6. fam. 29. in epist. A. Cæcinnæ.
 spe non corrigenda, sed sananda ciuitatis. 1. ad Att. 57
 corripuerunt iudices clamoribus maximis. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 vt se corroborauit. 13. fam. 21
 corroborentur magis hostes. 10. fam. 44. in epist. Planci.
 corruu penè risu. 2. ad Q. fra. 24
 corruistis. 1. ad Q. fra. 56
 corruerat alter & planè in quam iacebat. 4. ad Attic. 53
 corruerunt duæ tabernæ, reliquæ rimas agunt. 14. ad Att. 11
 corruptus animus largitionibus. ad Brut. 9. in epist. Bruti.
 corrupti milites. 10. fam. 43. in epist. Planci.
 corruptam partem exercitus, & à Repub. alienatam corrigere. 10. fam. 31. in epist. Planci.
 corruptrix prouincia. 1. ad Q. fra. 14
 Cossutianarum tabernarum tundamenta, pro re minimi pretii. 16. fam. 36
 Crabra. 16. fam. 24
 Crassipes, Ciceronis gener. 1. fam. 14
 Crassipedi desponsata Tullia Ciceronis. 2. ad Q. fra. 21
 Crassipedi sponsalia præbui. 2. ad Quint. fratrem. 14
 Crassus Iunianus. 3. ad Q. fra. 35
 Crassus Miloni non amicus. 2. ad Quint. fratrem. 8
 Crassi Diuitis cognomen consensit. 2. ad Att. 32
 Crassi, Marc. & Publ. 5. fam. 20
 Crassum diuitis superare. 1. ad Att. 9
 Crassum in Alexandriam ire volebat Clodius. 2. ad Q. fra. 8
 cratera illum delicatam prætermittendum nobis esse hoc tempore. 2. ad Atticum. 24
 craterarū tria millia Romæ, ludis, in vna fabula. 7. fam. 2
 Cratippus, filii Ciceronis magister. 12. fam. 39. in epist. Trebonii.
 Cratippi philosophi laus. 16. fam. 28. ex epist. Ciceronis filii.
 Cratippo scito me nõ vt discipulum, sed vt filium esse coniunctissimum. 16. fam. 27. ex epist. Ciceronis filii.
 creare magistratum. 13. fam. 24
 creber, acutus, breuis. 2. ad Q. fra. 30
 crebriores literæ & raræ, opponuntur. 12. fam. 62
 creberime. 6. ad Att. 26
 crebritate & magnitudine officiorū meorum faciam. 3. fam. 1
 an illius vicem, credo, doles. Prolatum ironicè. 4. fam. 16. in epist. Ser. Sulpitii. & 1. ad Q. fra. 5
 credo: profrus mihi persuadet. 2. ad Atticum. 49

credidi iis, à quibus nephas putaram me decipi. 1. ad Q. fra. 56
 crede, inquis, mihi. credo equidè: sed scio, & c. 11. ad Att. 9
 quod mihi credas velim, per parenthesin dictum. 13. ad Att. 30
 crediderit, me sponsorem accipere noluerit. 16. ad Attic. 13
 credere alicui, & cauere aliquem, contraria. 1. fam. 23
 credere alicui ex animo. 10. fam. 46. in epist. Planci.
 in credendo cautus ero. 10. ad Att. 31
 credibile non est quantum, pro, incredibile est. 2. ad Attic. 60
 credulum me libenter præbeo. 15. ad Atticum. 33
 credulitas, error magis est quàm culpa. 10. fam. 46. in epist. Planci.
 credulitate mea Reipub. summa fallatur. 10. fam. 42. in epist. Planci.
 credulitas in optimi cuiusque mentem facillimè irrepit. 10. fa. 47. in epist. Planci.
 crepitus aiunt Stoici æquè liberos ac ructus esse oportere. 9. fam. 54
 cretata fasciæ. 1. ad Att. 11
 cretio hæreditatis. 11. ad Att. 27
 cretio hæreditatis libera. 13. ad Att. 59
 cretionem simplicem puto fuisse. 11. ad Att. 27
 crimen illud subire non audeam. 9. ad Att. 20
 crimen ingrati animi horreo. 9. ad Att. 5
 in crimen vocari. 5. fam. 48
 criminis loco putent esse quod viuam. 7. fam. 12
 criminibus respondebo, quibus tu pro me restitisti. 11. fam. 47. in epistol. Matti.
 κρισην xplon. 12. ad Att. 6
 κρισην. 9. fam. 7
 Criticus antiquus. 9. fam. 19
 Crotonem petemus, aut Thurios. 9. ad Att. 71
 crucem sibi ipsi cõstituerunt, ex qua tu eum antè detraxisses. 1. ad Q. fra. 39, 40
 cruciatus pro maximo mærore. 16. fa. 27. ex epist. Ciceronis filii.
 cruciatus maximorum dolorum confectus. 11. ad Att. 23
 crudelis in oratione. 7. fam. 9
 crudelitas inimicorum nondum esset nostra calamitate satiata. 1. ad Q. fra. 52
 cruditate satius est hîc, quàm istic fame. 9. fam. 44
 cruditate mortuus. 15. fam. 45
 cruentis inultum literis. 1. fam. 41
 Cubitum nullum absiduo cursu proceffit. 13. ad Att. 13
 cubile duplex vsurpata. 9. fam. 51
 cubile Pheræ inire est ausus. 9. fam. 51
 cubiculum subgrande. 3. ad Q. fra. 2
 cubiculo tuo, ex quo tibi Stabianū perforasti. 7. fam. 1
 ne domo quidem tua & cubiculo esse excludam. 1. ad Q. fra. 19
 nihil per cubicularium. 6. ad Att. 25
 cuiusmodi sunt. id est, qualicūque sunt, siue læta, siue tristia. 3. ad Attic. 37
 quod cuiusmodi sit, satis intelligere non possum, pro, quod quid sibi velit. 5. fa. 2
 culcitra. 13. ad Att. 65
 in culeum insuere. 1. ad Q. fra. 39
 in culina philosophia tua: mea molesta est. 15. fam. 47
 culinarum ingentium. 9. fam. 19
 à quo culpa absit, nihil in malis numerandum. 12. fam. 48, & 51
 culpa ea est à nobis contracta, vt, & c. 11. ad Att. 49